Orlando de Sousa Lemos - CNPJ: 14.837.166/0001-71. 

OBJETO: contratação de empresa especializada para prestar os serviços de 

dedetização em toda área interna e externa dos imóveis, na zona rural e 

urbana, do município de catingueira-PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 73.007,45 (setenta e três mil e sete reais e quarenta e 

cinco centavos). 

DATA DA ASSINATURA 05/06/2025 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

FUNDAMENTAÇÃO: Lei nº 14.133/21. 

Catingueira-PB, 05 de maio de 2025. 

Suélio Felix de Alencar 

Prefeito Municipal